
Zarządzenie Nr OR.0050.157.2017 
Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia 12 maja 2017 r. 
 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażenia  
przez mieszkańców Gminy Zbrosławice opinii w sprawie przystąpienia Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Zbrosławicach do realizacji zadania pn „Remont i wyposażenie filii GBP w Wieszowie” 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                        
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Uchwały Nr XVIII/214/08 Rady Gminy Zbrosławice                            
z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego Nr 113, poz. 2317) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół ds. przeprowadzenia konsultacji dotyczących wyrażenia przez mieszkańców Gminy 
Zbrosławice opinii w sprawie przystąpienia Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbrosławicach do realizacji 
zadania pn „Remont i wyposażenie filii GBP w Wieszowie” w składzie: 
Przewodnicząca Zespołu – Katarzyna Sosada 
Członkowie Zespołu: 
- Aleksandra Hangiel, 
- Barbara Zdańska. 

 
§ 2 

 
Zespół zobowiązany jest do: 
1. udostępnienia koncepcji remontu filii GBP w Wieszowie. 
2. analizy zgłoszonych opinii i uwag, 
3. sporządzenia końcowego protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji. 
 

§ 3 
 

Zespół ds. Konsultacji podlega rozwiązaniu z dniem przyjęcia protokołu z konsultacji przez Dyrektora GBP 
Zbrosławice. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


